

EUROTEX HOLDING ApS

Sønderbro 10
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Bo Hagbarth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROTEX HOLDING ApS
 Sønderbro 10
 8310 Tranbjerg J

 CVR-nr: 33361130
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
 Oddervej 64
 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 5.967 der af direktionen foreslås anvendt som beskrevet under resultatopgørelsen.

Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For 2017 er der forventning om et positivt resultat, men aktivitetsniveau kendes ikke.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.180	-22.187
Resultat af ordinær primær drift		-7.180	-22.187
Øvrige finansielle omkostninger		-43	0
Ordinært resultat før skat		-7.223	-22.187
Skat af årets resultat	1	1.256	5.214
Årets resultat		-5.967	-16.973
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-5.967	-16.973
I alt		-5.967	-16.973

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.820.198	2.757.048
Udskudte skatteaktiver		6.470	5.214
Andre tilgodehavender		493.396	503.046
Tilgodehavender i alt		3.320.064	3.265.308
Likvide beholdninger		232.684	298.741
Omsætningsaktiver i alt		3.552.748	3.564.049
Aktiver i alt		3.552.748	3.564.049

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		3.433.547	3.439.514
Egenkapital i alt		3.513.547	3.519.514
Skyldig selskabsskat		33.951	33.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.250	10.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.201	44.535
Gældsforpligtelser i alt		39.201	44.535
Passiver i alt		3.552.748	3.564.049

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.256	5.214
	<u>1.256</u>	<u>5.214</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.